

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа № 9» Находкинского городского округа  
(МБОУ «СОШ № 9» НГО)  
ул.Мичурина, 10А, г.Находка, Приморский край, 692922  
телефон/факс 8 (4236) 65-79-04; e-mail: nachodka\_school9@mail.ru  
ОКПО 31151520, ОГРН 1022500721869, ИНН/КПП 2508017738/250801001

5 сентября 2020г. №  
На № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_.

Информация  
об учебных расходах МБОУ «СОШ № 9» НГО  
в 2020г.

№	Наименование направления расходов	Стоимость за единицу (руб)	Количество единиц (шт)	Общая сумма (руб)	Месторасположения
1	Персональный компьютер «Lenovo»	24440,00	14	342160,00	ИВТ (ЕГЭ)
2	Лазерный принтер «Lenovo»	11500,00	3	34500,00	ИВТ (ЕГЭ)
3	Принтер «Canon «LBP623Cdw	14900,00	1	14900,00	Бухг-я
4	Картридж	2500,00	4	10000,00	Бухг-я
5	Бумага А4, 80	250,00	80	20000,00	Для персонала, учащихся
6	Системный блок HP	27301,00	1	27301,00	Для каб.221
7	Монитор HP	8600,00	1	8600,00	Для каб.221
8	Линейка 20 см	11,50	30	345,00	Для персонала, учащихся
9	Папка- скоросшиватель пластик, А4	9,00	30	270,00	Для персонала, учащихся
10	Файл вкладыш А4	475,50	6	2853,00	Для персонала, учащихся
11	Конверты С4	6,50	500	3250,00	Для персонала, учащихся
12	Бумага А4, класс В	275,00	30	8250,00	Персонала, учащихся
13	Ручка гелевая, черная	15,00	100	1500,00	Для персонала, учащихся
14	Элемент питания	65,00	20	1300,00	Для кабинетов 317,315,314,313, 312,311,310,223, 224,212,213,213, 215,216,218,120, 121,122,222,320
15	Бумага А4 250л	5,50	500	2750,00	Для персонала, учащихся
16	Часы	900,00	2	1800,00	Для каб.222,223

17	Скобы для степлера № 10	16,50	15	247,50	Для персонала
18	Кнопки канцелярские	23,00	5	115,00	Для персонала
19	Булавки офисные	143,50	5	717,50	Для персонала
20	Сетевой фильтр	616,00	3	1848,00	Для кабинетов 221,215,317
21	Карандаш ч/т, трехгран., пластик.	6,00	20	120,00	Для персонала, учащихся
22	учебники, учебные пособия, сч. №00005402 от 21.04.20г.	-	-	516649,65	Для учащихся
23	Учебники, учебные пособия, сч. №00005402 от 21.04.20г.	-	-	46968,15	Для учащихся
24	Учебники нак. № 00007246	-	-	48831,20	Для учащихся
25	Учебники, учебные пособия сч.№ 000000116 от 25.03.20г.	-	-	565480,85	Для учащихся
26	Учебники, учебные пособия сч.№ 000000115 от 25.03.20г.	-	-	592819,15	Для учащихся
27	Учебники сч. №VEN- 000033 от 25.03.20г.	-	-	155309,00	Для учащихся
28	Учебники сч. № DRO- 000076 от 26.03.20г.	-	-	240016,15	Для учащихся
29	Учебники сч. № 3399 от 30.06.20г.	-	-	32860,00	Для учащихся
30	Бумага А4 кл. В	310	100	31000,00	Для персонала, учащихся
31	Маркер для доски красный	42,00	60	2520,00	Для каб.213, 214, 221, 224, 122
32	Маркер для доски зеленый	42,00	60	2520,00	Для каб.213, 214, 221,224, 122
33	Маркер для доски синий	35,00	60	2100,00	Для каб.213, 214, 221, 224, 122
34	Маркер для доски черный	35,00	60	2100,00	Для каб.213, 214, 221, 224, 122
35	Стиратель магнитный для магнитно- маркерной доски	109,00	4	436,00	Для каб.213, 214, 221, 224, 122
36	Бумага А4, 500листов	310,00	30	9300,00	Для каб. 213, 214, 221, 224, 122
37	Учебники сч. № 00008481 от 21.06.20г.	-	-	155309,00	Для учащихся
38	Учебники сч. № 00009781 от 21.06.20г.	-	-	240016,15	Для учащихся
39	МФУ Konica Minolta	140556,85	1	140556,85	Для персонала

40	Бахилы	138,00	10	1380,00	Для учащихся информатики
41	Учебники 10-11 кл. сч. № 208110 от 17.08.20г.	-	-	133357,85	Для учащихся
42	Учебники 10-11 кл. сч. № 20812 от 17.08.20г.	-	-	756,79	Для учащихся
43	Шкаф S-10	9790,00	1	9790,00	Для каб.121
44	Проектор	119820,00	2	239640,00	Для каб.221, 118
45	Ноутбук	35190,00	1	35190,00	Для каб.221
46	Ноутбук	72290,00	1	72290,00	Для каб.118
47	Учебное пособие сч. № 238 от 09.06.20г.	-	-	4570,00	Для учащихся
48	Стол ученический	3405,00	32	108960,00	Для каб.218,223
49	Стул ученический	2375,00	32	76000,00	Для каб.218
50	Стол лабораторный со сдвижной крышкой	17737,00	16	283792,00	Для каб. 221
51	Стул ученический	2618,00	32	83776,00	Для каб. 221
52	Стол демонстрационный	25920,00	1	25920,00	Для каб.221
53	Учебники 10-11 кл. сч. № 52221 от 25.06.20г.	-	-	208920,82	Для учащихся
54	Ноутбук	42500,00	4	170000,00	Для персонала
55	МФУ (принтер, сканер, копир.)	15033,18	1	15033,18	Для каб.317
56	Комплект мебели для кааб. физики	81761,00	1	81761,00	Для каб.221
57	Учебники 10-11 кл сч. № 14206 от 23.06.20г.	-	-	64920,00	Для учащихся

Врио директора



Л.Н. Непомнящих